Директору

 ГБОУ «Гимназия Назрановского района»

Добриевой З.И.

(от кого)_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить моему ребёнку __________________________________________

ФИО ребёнка _____________________________________________________________

дата рождения __________ 20___г.р., _______ класса  ГБОУ «Гимназия Назрановского » в 2020-

2021 учебном году посещать занятия кружковой деятельности

Центра образования Цифрового и гуманитарного профилей. (Выбрать,  поставив галочку)

№ п/п направленность название отметка
выбора

1
Гуманитарный профиль Театральный кружок

«Театрон»

1 Гуманитарный профиль «Живое слово»»

2 Цифровой профиль «Программирование

3 Цифровой профиль «3  D прототипирование»

4 Гуманитарный профиль Школа безопасности и

основы первой помощи

5 Цифровой профиль «Черчение»

6 Гуманитарный профиль «Шашки»

____________________ Подпись родителей: _______________/ ___________________